
ZARZĄDZENIE NR 11/2023 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie 

z dnia  6 listopada 2023 r. 

 w sprawie przyjęcia regulaminu okazjonalnej pracy zdalnej w Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie w Legionowie 

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Legionowie z dnia 10 stycznia 2012 r. zmienionego uchwałą nr 99/2018 Zarządu 
Powiatu w Legionowie z dnia 8 maja 2018 r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin okazjonalnej pracy zdalnej w Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie w Legionowie stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zobowiązują Pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie  
do zapoznania się z treścią załącznika nr 1 oraz do jego przestrzegania. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

  

 


		2023-11-06T14:43:12+0100
	Anna Stępińska




